

gifter under förberedelsetiden, samordningen med utredningen om storlandstinget, frånvaron av en grundlig funktionsanalys och organisationsundersökning samt lokalmässiga problem.

En ledamot av planeringsrådet i Stockholms län anför att man med början den 1 januari 1968 etappvis genomför sammanläggningen med syfte att senast den 1 oktober 1969 ha den helt genomförd.

Stockholms läns landstings förvaltningsutskott anför bl. a. att tidpunkten för sammanläggningen bör anpassas till bildandet av storlandstinget och förordar därefter den 1 juli 1969.

Statstjänstemännens riksförbund påpekar i sitt remissyttrande att då en organisationsundersökning av taxeringsverksamheten bör ske före sammanläggningen är den 1 juli 1968 ett lämpligt datum.

Utöver att flera av dessa skäl bör beaktas i prövningen, vill vi särskilt understryka de uppkommande praktiska svårigheterna med en onödigt forceerad sammanläggning. Vi vill därför förordar en viss förskjutning av tidpunkten för sammanläggningen, icke minst med tanke på den nya länsmyndighetens storlek och bristen på väl anpassade lokaler. Vidare bör beaktas betydelsen av att den nya regionala förvaltningen snabbt fungerar tillfredsställande efter sammanläggningen. Vi förordar således att sammanläggningen genomföres den 1 juli 1968.

Med hänvisning till det i motionen anförda hemställes,

att riksdagen måtte besluta att sammanläggningen av Stockholms stad och Stockholms län till ett nybildat Stockholms län genomföres den 1 juli 1968.

Stockholm den 11 april 1967

*Alf Wennerfors (h)      Erik Grebäck (cp)      Cecilia Nettelbrandt (fp)*

---

## Nr 942

Av herr Wikner m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 59, angående naturvårdens organisation, m. m.

(Lika lydande med motion nr 753 i Första kammaren)

I proposition nr 59 år 1967 läggs fram förslag till en samordnad och utbyggd organisation för natur-, vatten- och luftvården. Som central myndighet för dessa områden föreslås ett nytt statligt ämbetsverk, statens naturvårdsverk. Det nya verket skall ersätta bl. a. statens naturvårdsnämnd.

Riksdagen har tidigare fattat beslut om att jakt- och viltvården skall lyda under statens naturvårdsnämnd.

Enligt propositionens förslag kommer det nya ämbetsverket att indelas i fyra byråer. En av dessa byråer kommer att få namnet naturvårdsbyrå, och under denna kommer en sektion för jakt- och viltvården att sortera.

Det är en riktig åtgärd som helt överensstämmer med motionärernas uppfattning. Motionärerna anser det inte vara riktigt att Svenska jägareförbundet får avlämna yttrande då det gäller jaktvårdsmedlens användning. De gör själva anspråk på dessa medel och får därför anses som part. Vi anser att om detta helt överfördes på statens naturvårdsverk så skulle det ske en mera opartisk bedömning.

Då man i propositionen föreslår att jakt- och viltvården skall överföras till statens naturvårdsverk anser motionärerna, att det bör även uppdragas åt det nya verket att till Kungl. Maj:t upprätta förslag om hur jaktvårdsmedlen skall fördelas och användas. På detta sätt skulle man kunna helt sammanföra jakt- och viltvården till ett ämbetsverk. Vi tror att detta skulle vara till stor nytta för jakt- och viltvårdsfrågornas lösning.

Vi får härmed hemställa,

att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla om en utredning angående disposition av jaktvårdsmedlen i enlighet med vad i motionen anförts.

Stockholm den 12 april 1967

V. Wikner (s)

John Lundberg (s)

Gunnar Carlsson (s)

Birger Nilsson (s)

Einar Henningsson (s)

T. Fredriksson (s)

Rune Johansson (s)

i Norrköping

Eric R. Carlsson (s)

Erik Hammarsten (s)

Bengt Wiklund (s)

Bo Martinsson (s)

G. Eskilsson (s)

Olle Göransson (s)

## Nr 943

Av herr Svenning m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 100, angående riktlinjer för bostadspolitiken, m. m.

(Lika lydande med motion nr 754 i Första kammaren)

Inflyttningshyrorna i nya hus har nu nått en sådana höjd att svårigheter uppstått på många håll i landet att finna avsättning för nyproducerade lägenheter oaktat alltjämt ett starkt behov föreligger att förbättra bostadsstandarden.